OT4yeT 06 U3MEHeHNAX Kanutana

3a AHBapb - Jekabpb 2020 r.
dopma no OKY[,

[aTa (umcno, mecsu, roa)

OpraHuszauus 3akpbiToe AKunoHepHoe O6uiectBo "HoBasa 3apsa" no OKIMNO
M oeHTUMKaLNOHHbBIA HOMEep HasoronnaTtenbumka VHH
Bug akoHOMUYeCKo no
LeATesIbHOCTH Mpon3BoACTBO NapOMEPHbIX U KOCMETUYECKUX CPeacTB OKB3[ 2
OpraHn3aunoHHo-npasoBas popma / hopma CO6CTBEHHOCTHU
Heny6nunyHble akKyuMOHEpPHbIE

Y HuoneR y g NoOKOM®/OKOC
o6uecTtBa / YacTHaa cobCTBEHHOCTb
EavHnua namepeHus: B TbiC. pybnei no OKEN

1. ABnxeHne Kanutana

Co6CTBEHHbIE akuuu,

HanmeHoBaHue nokasatens Kop YcTaBHbIll kKanutan BblKYMJ/IEHHbIE Y
akuuoHepos
BenuunHa kanutana Ha 31 gekabpsa 2018 r. 3100 1841 -
3a 2019 r.

YBenuyeHune Kkanutana - Bcero: 3210
B TOM yucne:
yucrtasa npubbiNb 3211 X X
nepeoueHka nmyuecrtesa 3212 X X
[OoXo4bl, OTHOCAWMNECSA HENOCPEACTBEHHO

Ha yBe/ninyeHne Kanutana 3213 X X
LOMNONTHUTENbHbIA BbINYCK akyni 3214 - -
yBe/nMyeHne HOMUHaNbHOW CTOMMOCTH

akyui 3215 - -
peopraHusaumsa LpuanyYeckKoro nuuya 3216 - -

YMeHblW eHNne Kanutana - BCero: 3220 - -
B TOM uyucne:
y6bITOK 3221 X X
nepeoueHka nmyuwecrtsa 3222 X X
pacxofbl, OTHOCALWMNECHA HENOCPELCTBEHHO

Ha YMeHblW eHne Kanutana 3223 X X
yMeHbLWEHNE HOMWHANBHON CTOMMOCTH

akuunii 3224 - -
yMeHbLW EHNE KoNnyecTBa akuui 3225 - -
peopraHnsaunsa ropmnanyeckoro nuua 3226 - -
AVBUAEHAb 3227 X X

[o6aBoYHbI kanuTan

Kogbl
0710004

31 12 2020
00333799

7725008994

20.42

12267 16

384

Pe3epBHbIii kanuTtan

46 406 276

HepacnpegeneHHas
npu6biNb
(HenokpbITbll y6bITOK)

281 127

38 684

38 684

WToro

329 650

38 684

38 684



HanmeHoBaHne nokasartens

MN3meHeHne fobaBo4yHOro Kanutana
M3meHeHNe pe3epBHOro kanutana
BenuunHa kanutana Ha 31 pgeka6bpsa 2019 r.
3a 2020 r.

YBenuyeHue kanutasna - BCero:

B TOM yucne:

yncrtasa npuobbinb

nepeoueHka mmyliecTea

AoxoAabl, OTHOCAUW MMECA HenocpeaCTBEHHO
Ha yBe/lind4eHne kKanutana

LOMONTHUTE IbHBIA BbIMYCK akKumni

yBefnM4eHne HOMUHaNbHON CTOMMOCTK
akymni

peopraHusaumnsa lOpPUANYECKOro nuua
YMeHblWeHNe Kanutana - BCero

B TOM yucne:

y6bITOK

nepeoueHka nmyujecTsa

pacxoabl, OTHOCAW MNECA HENOCPEeACTBEHHO
Ha YMEeHblleHne Kanntana

YyMEHbLW EHNE HOMUHANBHOW CTOMMOCTHU
akymni
yMeHbLW EHNE KONnYecTBa akumi
peopraHusauunsa lOpUaMYecKoro nuua
ansupeHabl
M3meHeHne fo6aBoYHOro Kanutana
MN3meHeHNe pe3epBHOro Kanutana
BenuunHa kanutana Ha 31 gekabps 2020 r.

Kopg

3230
3240
3200

3310

3311
3312

3313
3314

3315
3316
3320

3321
3322

3323

3324
3325
3326
3327
3330
3340
3300

YcTaBHbIli kanutan

x

1841

1841

Cob6CTBEeHHbIE aKuuu,

BbIKYN/NIE€HHbIE Y
aKyMoHepos

X
X

x

®opma 0710004 c.2

HepacnpepgeneHHas
Nlo6aBouHbIli KanuTan Pe3epBHbIi KanuTan npubbiNb WToro
(HenokpbIThbli y6bITOK)
- - - X
X - - X
46 406 276 319 811 368 334
5 450 5450
X X 5450 5450
- X - -
- X
- X X -
— X X
X X
- X - -
_ X —
_ X _ _
- X - -
X X - -
- - - X
X - - X
46 406 276 325 261 373 784



2. KoppeKkTnpoBKM B CBA3N C U3MEHEHUEM y‘—leTHOVI NOJINTUKN N ncnpassjieHNeEmM own6boK

HanmeHoBaHne nokasatens

KanuTtan - Bcero
0,0 KOPPEKTUPOBOK
KOPPEeKTUupoBKa B CBA3U C:
N3IMeHeHnem y'-leTHOVI NONMNTUKN
ncnpasneHnem owmnbokK
nocne KOppekKTUpoBOK
B TOM 4yucne:

HepacnpefeneHHas Npubbinb (HENOKPbITHIA

y6bITOK):
[0 KOPPEKTUPOBOK
KOppeKkTupoBKa B CBA3U C:
N3MEHEeHNEM YYEeTHON NONUTUKK
ncnpassieHnem ownbok
nocne KOpPpeKTUPOBOK
no ApYyrMm ctaTbaAM Kanutana
[0 KOPPEeKTUPOBOK
KOppeKTupoBKa B CBS3U C:
N3MEHEeHNEeM YYeTHON NONUTUKK
ncrnpasneHnem owunbok
nocne KOppPpekTMpPoOBOK

Kopg

3400

3410
3420
3500

3401

3411
3421
3501

3402

3412

3422
3502

Ha 31 pekabps 2018 r.

M3meHeHusa kanuTtana 3a 2019 r.

3a cyeT YMCTOl
npuébinn (y6biTKa)

3a cyeT MHbIX
akTopos

Ha 31 peka6bps 2019 r.

®opma 0710004 c.3



®opma 0710004 c.4

3. UucTble aKTUBBI
HaumeHoBaHue nokasatens Kop Ha 31 pekabps 2020 r. Ha 31 geka6ps 2019 r. Ha 31 geka6psa 2018 r.

Ynctble akTuBssbl 3600 373 784 368 334 329 650

26 cheBpansa 2021 r.



